
ZARZĄDZENIE NR 80/2012

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2012 poz. 572 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla doktorantów Uniwersytetu 
Szczecińskiego wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 68/2012 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 10 października 2012 r. dotychczasowe litery za) i zb) w § 13 ust. 1 pkt 3, 
otrzymuj ą brzmienie j ak poniżej:

„za) stypendia doktoranckie i habilitacyjne przyznawane są na podstawie ustawy z dnia 14 marca 
2003 r. o stopniach i tytułach naukowych oraz stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, poz. 
595 ze zm.),

zb) stypendia sportowe przyznawane na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. 
U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014 oraz Dz. U z 2011 r. nr 171, poz. 1016 i Nr 185, poz. 1092).”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 10 października 2012 r.


